Temps Total
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10
20
22
23
25
34
57
61
64
72
97

Temps Total .
I SIS v ) e 4

10
11
20
23
24
31
32
33
54
57
68

Compétition
Code match
Date
Lieu

SARAN

17
29
29

Saran

SIERRA Jose Manuel
AMBROSINO Nathan
DROUHIN Matthieu
LAMAZAA-PARRY Arnaud
COURTOIS Jérémie
KHALDI Fares
GHEYSEN Yann
PRECIADO Kevin
RODRIGUEZ Chema
KOLLE Romuald
TOUPANCE Thomas
TAUFOND Kevin
RAMOND Hadrien
BODINIER Gabriel
PITRE Jordan
15 JOUEURS

Strasbourg
MARTIN Gregory
HUGARD Lucas
RACON Lewis
VILLEN Arthur
BAILLET Maxime
ROBYNS Tom
MIKA Ondrej
DUCHENE Maxime
DASKALOSKI Zlatko
LEFEBVRE Lucas
PARISINI Andrea
SKATAR Michele
BONNEMBERGER Joffrey
PORTES Jimmy
MULLER Arthur
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Klein Frédéric

Carvalho David

shorT .
UNEAPPLI

ProLigue
154PL19
29/03/2019

Halle des Sports Jacques Mazzuca - Saran

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

212
3/4
1/3

0/2

1/2
8/12

0/1
1/1

4/6
20/33

3/5

3/4
417
2/3

2/5
2/4
217
1/1

4/8
23/44

9/13

212
719 10/13
214 3/7

0/2

1/2
8/12

0/1
1/1

4/6
29/ 46

3/5

3/4
417
2/3

2/5
2/4
217
1/1

5/5 9/13
5/5 28/49

Arbitre 2

Journée
Heure

100%
7%
43%

0%

50%
67%

0%
100%

67%
63%

60%

75%
57%
67%

40%
50%
29%
100%

69%
57%

14740

14740

2/13
5/23

7136

Rolland Jerome

FEUILLE DE STATISTIQUES

Saison 2018 /2019
Journée 22

20:30

35%

35%

15%
22%

19%

11

STRASBOURG

13
28
28

1 3
1
1
3 2 4

3
2
1
1 1
1
5 1 6

Matchs endirect & VOD
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